Регистрационный № ______________                     Директору
АНО СПО «Колледж информационных технологий и права» Майер М.М.
	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность:
паспорт

	Отчество
	серия и №

	Дата рождения
	Кем и когда выдан

	Место рождения

Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту): ________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)
Фактически проживающий (ая) по адресу: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 (индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)
Мобильный телефон _________________________________________________________________
E-mail ______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Колледж
На обучение по специальности (по профессии):
· 09.02.07 Информационные системы и программирование, (специалист по информационным системам);
· 09.02.07 Информационные системы и программирование, (разработчик веб и мультимедийных приложений);
· 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, (юрист);
· 54.02.01 Дизайн (по отраслям), (дизайнер);
· 44.02.04 Специальное дошкольное образование, (воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и сохранным развитием);
· 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании, (Учитель начальных классов и начальных классов компенсирующего и коррекционно-развивающего образования).

· по очной форме обучения,
· по очно-заочной форме обучения,
· по заочной форме обучения.
О себе сообщаю следующее: окончил(а) в ____________ году _______________________
_____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)
Образование:  основное общее (9 кл.);  среднее (полное) общее (11 кл.);  НПО (ПО);
 СПО (ПО);  ВПО (ВО)
· Аттестат / Диплом   Серия ________ № _______________________
Когда и кем выдан ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
· Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)
· Победитель всероссийской олимпиады, член сборной команды РФ
Средний балл аттестата: __________________
Иностранный язык:  английский,  немецкий,  французский,  другой  _____    не изучал
При поступлении имею следующие льготы _____________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы ___________________________________________
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья_______________________

О себе дополнительно сообщаю:
Сведения о родителях:
Отец
____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью, телефон)
Мать
____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью, телефон)
Среднее профессиональное образование получаю:
· впервые,  	                                                    _______________ подпись абитуриента
· не впервые
 С Уставом АНО СПО «КИТП», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), правилами приема 2021/2022 учебный год, правилами внутреннего распорядка Колледжа
ознакомлен:  	 _______________     _______________________________________________
                                             подпись абитуриента                                            ФИО
Оригинал документа об образовании или документа об образовании и о квалификации для зачисления в Колледж обязуюсь представить до_________________ 2021 г. Со сроком предоставления
ознакомлен:   _______________  ________________________________________________________
                                     подпись абитуриента                                                       ФИО
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ«О персональных данных» СОГЛАСЕН     _______________ ________________________________________________
                                                           подпись абитуриента                                 ИОФ
Дата заполнения «_____» ___________ 2021 г.
Подпись абитуриента _______________ _________________________________________________
Подпись родителей
(законных представителей) ____________________________________________________________

Документы приняты «____» _____________ 2021 г.

_______________________/_____________________________________________________________________________________/
[bookmark: _GoBack]                       подпись                                ФИО    ответственного лица Приемной комиссии